2024 年８月８日

各 位

                           会 社 名 株式会社 鈴木

                           代表者名 代表取締役社長 鈴木 教義

（コード：6785、東証プライム）

                           問合せ先 経理部長    佐藤 則明

（TEL．026－251－2600）

(訂正)「資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応について」の一部訂正について

2024 年８月８日に開示しました「資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応について」

の一部に誤りがございますので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

1. 訂正の内容（訂正箇所は、下線で表示しております。）

【訂正前】

３．具体的な取り組み

（２）株主還元の拡充

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要課題のひとつと位置づけ、業績および財務状

況、今後の事業展開等を総合的に勘案したうえで、安定的な配当の継続を基本方針としております。こ

の基本方針の一層の実践を図り株主還元を拡充するため、本日（2024 年８月９日）発表の「株主還元

方針に関するお知らせ」に記載の内容を適用していきます。

【訂正後】

３．具体的な取り組み

（２）株主還元の拡充

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要課題のひとつと位置づけ、業績および財務状

況、今後の事業展開等を総合的に勘案したうえで、安定的な配当の継続を基本方針としております。こ

の基本方針の一層の実践を図り株主還元を拡充するため、本日（2024 年８月８日）発表の「株主還元

方針に関するお知らせ」に記載の内容を適用していきます。

以上